СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   07.10.2020                                                                                                   №  31
Об избрании заместителя председателя Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, протоколом счетной комиссии, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. На основании протокола об итогах голосования, считать Романову Татьяну Викторовну, избранной заместителем председателем Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Омский муниципальный вестник» и размещение в сети "Интернет" на официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
Глава сельского поселения                                                             А.И. Миронова